Venditor: tenetur suscipere in se iudicium euictōis. nō tñ animo nouādi. l. venditor de iud. Bar. in. l. pater in prin. in prima op- po. ff. de do. p̄de. l. si plus. s. mota. ff. de euic. Ange. r. Jo. d̄ pra. in. l. qui absentem de procura. vide gl. in. l. i. C. vbi in rem act. in glo. in. v. possidentem. Sed v̄z assistere defensionē tanq̄ p̄c̄ura- tor: in rem suam doc. in. l. solutionem ad iudicium de solu. r. i. d. l. i. per. l. si mandato meo. s. i. man. potest tamen euicēns velle potius litigare cum emptore si sua interfit Ang. singu. in. l. sed si lege. s. pe. de peti. here. r. supra. eo. v. vi.

Venditor: euicta possessōe rei tñ r. nō dñs tenetur quasi re non tradita non quasi re euicta. Barto. in. l. rō in pn. de acti. ēp. r. in. l. v̄ditores de v. ob. vide per Bald. in. l. i. C. de pericu. r. cōmo. rei ven. ad fin. in. v. iij. quero quod non vnde.

Venditor: tenetur ad sumptus litis euicta proprietate non possessione tantum. vt ibidem nisi sit promissum pro euictione. vtriusq̄ fm Barto. vbi. s. v. z. in. d. l. venditores r. Bald. in. d. l. i. in fi. in ver. iij. quero.

Venditor: p̄mittens de euic. pro se r. heredibus tantu si te- netur de euictione extraneorum. alias sic. l. emptorem. s. qui aus- tem r. ibi Barto. ff. de act. emp.

Venditor: tenetur defendere in causa euictionis motē etiāz per viam exceptionis Barto. in. l. qui absentem in prima col. in ver. r. no. ex hac glō. ff. de procura.

Venditor: fructuum ad quattuor annos si non patitur colli- gi fructus tenetur ad interesse L. ad. in cle. i. s. si. in. q. de re. ec- clesie non alie.

Vendens contra prohibitionē legis potest vendicare rē sed tenetur de euictione r. ad penaz quā promisit gl. in. l. quicadmo- dum. C. de agri. r. cens. l. xi. r. Alg. consi. xc. iij. parte.

Venditor: p̄is sine late contra emptorem in causa euictōis tenetur appellare. s. ver. emptor: agit. v. c. iij.

Venditor: tenet de euictōe si ab inimico suo ēpto: expellat. Bald. in. l. si. C. de act. ēpt. quod verū fm L. o. r. Alex. in. l. si pulatio ista in prin. iij. col. s. v. ob. si inimicia erat orta ante v̄- ditionem non si post quod etiam tenet Saly. in. d. l. si.

Venditor: nō tenetur re euicta per suam iniustam l̄z p̄mi- serit emptorē defendere de iure r. de facto Bal. r. Saly. in. d. l. si. l. si per imprudentiam r. ibi Barto. de euic. r. Bartol. in. l. si exceptione de fidei. r. Alex. ibi plene r. in. d. l. stipulatio ista in prin. post. Bar. ibi r. Ang. consi. d. xxij. r. se.

Venditor: cui non sit denūciata lis mota de euictione con- uentus de euictione non tenetur si vult vendere qz si sibi fuisset denūciata lis mota ostendisset de iure suo sed si non allegat B r. de iure suo non docet tenetur de euictione non obstante exce- ptione. dñficiatōis emisse Jo. de Jmo. fin. i. c. si. de emp. r. ven. r. Alex. in. l. nō solum. s. morte vlt. col. de oper. no. min.